

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **ZT-101\_VCP\_D Oprava místních komunikací v Rýmařově, ulice Husova 001**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 367 599,91
PSV	14 100,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	150 000,00
<b>Celkem</b>	<b>1 531 699,91</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 531 699,91 CZK
Základní DPH	21 %	321 657,00 CZK
Zaokrouhlení		0,09 CZK

**Cena celkem s DPH** **1 853 357,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>1</b>	<b>Objekt</b>	<b>0,00</b>	<b>1 531 699,91</b>	<b>321 656,99</b>	<b>1 853 356,90</b>	<b>100</b>
01	000-1 - Vedlejší a ostatní náklady	0,00	150 000,00	31 500,00	181 500,00	10
02	000-2 - Zemní práce, příprava staveniště	0,00	145 406,36	30 535,34	175 941,70	9
03	SO 101 - Komunikace	0,00	188 914,80	39 672,11	228 586,91	12
04	SO 102 - Chodníky	0,00	92 875,42	19 503,84	112 379,26	6
06	Sanace nevhodného podloží objektů SO 101, 102, 103	0,00	252 904,10	53 109,86	306 013,96	17
08	SO 301 - Dešťová kanalizace	0,00	136 569,62	28 679,62	165 249,24	9
09	SO 302 - Úpravy splaškové kanalizace	0,00	180 068,48	37 814,38	217 882,86	12
10	SO 401 - Veřejné osvětlení	0,00	384 961,13	80 841,84	465 802,97	25
Celkem za stavbu		0,00	1 531 699,91	321 656,99	1 853 356,90	100

Popis stavby: 21-101\_VCP\_DOD1 - Oprava místních komunikací v Rýmařově, ulice Husova

Popis objektu: 1 - Objekt

Popis rozpočtu: 01 - 000-1 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 02 - 000-2 - Zemní práce, příprava staveniště

Popis rozpočtu: 03 - SO 101 - Komunikace

Popis rozpočtu: 04 - SO 102 - Chodníky

Popis rozpočtu: 06 - Sanace nevhodného podloží objektů SO 101, 102, 103

Popis rozpočtu: 08 - SO 301 - Dešťová kanalizace

Popis rozpočtu: 09 - SO 302 - Úpravy splaškové kanalizace

Popis rozpočtu: 10 - SO 401 - Veřejné osvětlení

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			679 422,95	44,4
5	Komunikace	HSV			341 147,51	22,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 990,00	0,2
8	Trubní vedení	HSV			154 799,00	10,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			48 066,21	3,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			17 115,69	1,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			57 596,08	3,8
723	Plynovod	PSV			14 100,00	0,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			66 462,47	4,3
ON	Ostatní náklady	ON			150 000,00	9,8
Cena celkem					1 531 699,91	100,0

### Položkový rozpočet

S:	21-101_VCP_L Oprava místních komunikací v Rýmařově, ulice Husova	
O:	1	Objekt
R:	01	000-1 - Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>150 000,00</b>
1	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	3,00000	50 000,00	150 000,00

Náklady na úplnou uzavírku, vyřízení, PDZ (montáž, demontáž, nájem) z důvodu výměny teplovodního potrubí - 3 týdny

## Položkový rozpočet

S:	21-101_VCP_L Oprava místních komunikací v Rýmařově, ulice Husova	
O:	1	Objekt
R:	02	000-2 - Zemní práce, příprava staveniště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>123 370,29</b>
1	113151355R00	Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.20cm	m2	614,70000	200,70	123 370,29
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>13 769,27</b>
2	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	98,35200	62,00	6 097,82
- přemístění výkopku do 3000 m, dle pokynů investora na skládku investora						
3	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	98,35200	56,00	5 507,71
- naložení sypaniny						
4	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	98,35200	22,00	2 163,74
- uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.						
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>8 266,80</b>
5	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	172,22500	48,00	8 266,80

## Položkový rozpočet

S:	21-101_VCP_L Oprava místních komunikací v Rýmařově, ulice Husova		
O:	1	Objekt	
R:	03	SO 101 - Komunikace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>127 378,59</b>
1	577112123R00	Beton asfalt. ACO 11. š.nad 3 m, tl.4 cm - obrusná vrstva komunikace - ACO 11, tl. 40 mm křížovatka s MK Okružní : 9 m2 navíc	m2	11,04000	500,00	5 520,00
2	573231110R00	Postřik živiničný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 - postřik spojovací mezi ACO11 - ACL16+ křížovatka s MK Okružní : 9 m2 navíc	m2	11,04000	5,00	55,20
3	577152123R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm - ložní vrstva komunikace - ACL 16+, tl. 60 mm křížovatka s MK Okružní : 9 m2 navíc	m2	11,04000	750,00	8 280,00
4	573111111R00	Postřik živiničný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 - postřik infiltrační pod ACL 16+ křížovatka s MK Okružní : 9 m2 navíc	m2	11,04000	10,00	110,40
5	564841113RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 14 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm - podkladní vrstva komunikace s povrchem asfaltovým, ŠD 0/32 - 140 mm křížovatka s MK Okružní : 9 m2 navíc	m2	11,04000	130,00	1 435,20
6	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm - podkladní vrstva komunikace s povrchem asfaltovým, ŠD0/63 - 160 mm vč. rozšíření pod obruby křížovatka s MK Okružní : 11,04 * 1,2 m2 navíc	m2	13,24800	274,00	3 629,95
7	567132111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.16 cm zakrytí teplovodního potrubí 14*2*2	m2	56,00000	319,00	17 864,00
8	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm záměna - nový materiál místo stávajícího nevhodného k použití	m2	491,76000	184,00	90 483,84
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>48 066,21</b>
9	58380211R	Krajník silniční KS 3 13x20x30 až 80 cm - nový krajník KS3, ztratné 5%, odečítá se stávající materiál k použití 51,46*1,05	m	54,03300	641,00	34 635,15
10	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 - osazení krajníků KS3, vč. příp. řezání	m	51,46000	261,00	13 431,06
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>13 470,00</b>
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	244,90911	55,00	13 470,00

## Položkový rozpočet

S:	21-101_VCP_L Oprava místních komunikací v Rýmařově, ulice Husova	
O:	1	Objekt
R:	04	SO 102 - Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>28 440,72</b>
1	182001132R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2 <span style="color: blue;">23,1*3*3</span>	m2	207,90000 <span style="color: blue;">207,90000</span>	87,00	18 087,30
2	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním <span style="color: blue;">23,1*3</span>	m2	69,30000 <span style="color: blue;">69,30000</span>	11,00	762,30
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>28 602,00</b>
3	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 <span style="color: blue;">21*3*2</span>	m3	126,00000 <span style="color: blue;">126,00000</span>	227,00	28 602,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>28 440,72</b>
4	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm <span style="color: blue;">23,1*2*1,2</span>	m2	55,44000 <span style="color: blue;">55,44000</span>	173,00	9 591,12
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>16 848,00</b>
5	120901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách <span style="color: blue;">jímka u vstupu do domu Darcy : (3*2+1,5*2)*1,2*0,4</span>	m3	4,32000 <span style="color: blue;">4,32000</span>	3 900,00	16 848,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 344,70</b>
6	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	24,44904	55,00	1 344,70
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>17 640,00</b>
7	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	126,00000	62,00	7 812,00
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 <span style="color: green;">- naložení sypaniny</span>	m3	126,00000	56,00	7 056,00
9	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných <span style="color: green;">- uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.</span>	m3	126,00000	22,00	2 772,00

## Položkový rozpočet

S:	21-101_VCP_L Oprava místních komunikací v Rýmařově, ulice Husova	
O:	1	Objekt
R:	06	Sanace nevhodného podloží objektů SO 101, 102, 103

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>24 150,00</b>
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	70,00000	97,00	6 790,00
2	122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	70,00000	227,00	15 890,00
3	122207119R00	Příplatek za lepivost horniny 3	m3	70,00000	9,00	630,00
4	122307119R00	Příplatek za lepivost hornina 4	m3	70,00000	12,00	840,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>185 328,20</b>
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	466,00000	11,00	5 126,00
6	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	466,00000	10,00	4 660,00
7	69365042R	Geotextilie netkaná 300g 2x50 m	m2	512,60000	17,00	8 714,20
8	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	466,00000	134,00	62 444,00
9	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	466,00000	224,00	104 384,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>19 600,00</b>
10	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	140,00000	62,00	8 680,00
11	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	140,00000	56,00	7 840,00
- naložení sypaniny						
12	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	140,00000	22,00	3 080,00
- uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.						
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>23 825,90</b>
13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	433,19826	55,00	23 825,90



## Položkový rozpočet

S:	21-101_VCP_L Oprava místních komunikací v Rýmařově, ulice Husova	
O:	1	Objekt
R:	08	SO 301 - Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>41 007,62</b>
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 22,68*0,3	m3	6,80400	445,00	3 027,78
				6,80400		
2	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 revizní šachta u PC elektro : 0,8*0,8*1,5/2	m3	0,48000	403,00	193,44
				0,48000		
3	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	0,48000	429,00	205,92
4	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ svod pojišťovák : 9*0,6*1,5/2 svod casciany : 10*0,6*1,5/2 svod škařupa : 2*0,6*1,5/2 svody BOBsport : 2*8*0,5*1,2	m3	19,05000	260,00	4 953,00
				4,05000		
				4,50000		
				0,90000		
				9,60000		
5	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ	m3	19,05000	286,00	5 448,30
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 19,05*0,2	m3	3,81000	800,00	3 048,00
				3,81000		
7	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	3,81000	1 060,00	4 038,60
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	41,88000	20,00	837,60
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 37*0,6*(0,3+0,2-3,14*0,07*0,07)	m3	10,75843	540,00	5 809,55
				10,75843		
10	564551111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 15 cm 37*0,6	m2	22,20000	20,00	444,00
				22,20000		
11	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou 37*0,6*0,85	m3	18,87000	139,00	2 622,93
				18,87000		
12	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A 18,87*2,2	t	41,51400	250,00	10 378,50
				41,51400		
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>72 034,29</b>
13	831263195R00	Příplatek za zřízení kanál. přípojky DN 100 - 300	kus	5,00000	765,00	3 825,00
14	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 110 - 125	m	37,00000	30,33	1 122,21
15	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	37,00000	20,00	740,00
16	892583111R00	Zabezpečení konců kanál. potrubí DN do 300, vodou	úsek	5,00000	800,00	4 000,00
17	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	1,00000	541,80	541,80
18	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00000	592,00	592,00
19	899211111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg	kus	1,00000	350,00	350,00
20	8996310A0	Tlakové zkoušky potrubí do DN150 mm	m	37,00000	30,00	1 110,00
21	283141494R	Fólie výstražná pro kanál. š. 300 mm šedá	m	37,00000	5,00	185,00
22	28611142.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x2000 mm	kus	3,00000	388,80	1 166,40
23	28611146.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm	kus	4,00000	259,20	1 036,80
24	28611148.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x3000 mm	kus	5,00000	659,70	3 298,50
25	28611149.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x5000 mm	kus	4,00000	1 152,00	4 608,00
26	28611262.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	3,00000	804,00	2 412,00
27	28651690.AR	Redukce kanalizační KGR 125/ 110 PVC	kus	2,00000	75,24	150,48
28	28651692.AR	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	2,00000	133,65	267,30

## Položkový rozpočet

S:	21-101_VCP_L Oprava místních komunikací v Rýmařově, ulice Husova		
O:	1	Objekt	
R:	08	SO 301 - Dešťová kanalizace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	28651693.AR	Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC	kus	1,00000	92,00	92,00
30	28651812.AR	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	2,00000	160,65	321,30
31	28651813.AR	Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC	kus	2,00000	317,70	635,40
32	286572271R	Odbočka sedlová KG PE-HD DN 150 pro napojení KG k DN 250-800	kus	1,00000	2 268,00	2 268,00
33	286572273R	HEGLER HP-CONNECT odbočka sedlová PE-HD DN 150 pro napojení Aquatub-Rwr k Aquatub-Rw DN 250-800	kus	5,00000	3 762,00	18 810,00
34	28697052.AR	Dno šachtové DN 400 přímý průtok DN 160	kus	1,00000	1 276,20	1 276,20
35	28697104.AR	Spojka "IN SITU" DN 110	kus	1,00000	180,00	180,00
- tvarovka in situ, zaústění trativodů						
36	286971041R	Spojka "IN SITU" DN 160	kus	1,00000	380,70	380,70
37	286971402R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm Tegra 425	kus	1,00000	2 178,00	2 178,00
38	286971421R	Vpust' silniční se sifonem 315/150 mm PVC-U vč. dna	kus	1,00000	960,00	960,00
UV navíc u parkoviště za spojitelnou : 1				1,00000		
39	286971495R	Roura šachtová bez hrdla a těsnění 315/375 mm teleskopická	kus	1,00000	384,00	384,00
40	2869810193R	Adaptér šachtový PP Q-Bic d=400/315 440x210 mm, černá barva	kus	1,00000	4 716,00	4 716,00
41	551625191R	HL600NHO lapač střešních splavenin DN 110/125 horizontální připojení DN 110	kus	4,00000	2 713,50	10 854,00
42	55243072R	Mříž dešťová šedá litina 315/40 t obdél. do teleskopu	kus	1,00000	2 468,00	2 468,00
43	55243081.AR	Poklop litinový pochůzný DN 400 A15 - DN 400	kus	1,00000	1 105,20	1 105,20
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 564,51</b>
44	998276101R00	Přesun hmot, trubicí vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	60,41540	59,00	3 564,51
<b>Díl: 723</b>		<b>Plynovod</b>				<b>14 100,00</b>
45	723150806R0A	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 315	m	6,00000	2 350,00	14 100,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>5 863,20</b>
46	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	41,88000	62,00	2 596,56
47	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	41,88000	56,00	2 345,28
- naložení sypaniny						
48	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	41,88000	22,00	921,36
- uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.						

## Položkový rozpočet

S:	21-101_VCP_L Oprava místních komunikací v Rýmařově, ulice Husova		
O:	1	Objekt	
R:	09	SO 302 - Úpravy splaškové kanalizace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>77 331,91</b>
1	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	30,20000	260,00	7 852,00
		splašková kanalizace dům 15 a 16 : 35*0,6*1,5/2		15,75000		
		splašková kanalizace muzeum : 21*0,6*1,5/2		9,45000		
		kan. přípojka Rechtořík : 5*1*2/2		5,00000		
2	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ	m3	30,20000	286,00	8 637,20
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,30000	800,00	240,00
		vnitřní kanalizace muzeum : 4*0,3*0,5/2		0,30000		
4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	0,30000	1 060,00	318,00
5	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	6,00000	403,00	2 418,00
		revizní šachty : 3*1*1*1/2		1,50000		
		snížení splaškové přípojky - kolize s dešťákem : 3*2*1,5/2		4,50000		
6	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	6,00000	429,00	2 574,00
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	73,00000	20,00	1 460,00
8	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	36,50000	445,00	16 242,50
		73*0,5		36,50000		
9	564551111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 15 cm	m2	42,60000	20,00	852,00
		71*0,6		42,60000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>267,69</b>
10	965042221RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny do 10 cm	m3	0,12000	2 230,74	267,69
		bourání bet. podlahy muzeum : 4*0,3*0,1		0,12000		
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>77 331,91</b>
11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrpkovému frakce 0 - 22 mm	m3	18,73991	540,00	10 119,55
		71*0,60*(0,30+0,16-3,14*0,08*0,08)		18,73991		
12	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	38,34000	139,00	5 329,26
		71*0,6*0,9		38,34000		
13	58344197R	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	t	85,15760	250,00	21 289,40
		38,708*2,2		85,15760		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>2 990,00</b>
14	631313711R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30	m3	1,00000	2 990,00	2 990,00
		podlaha muzeum : 0,75		0,75000		
		podbetonování kanalizace : 0,25		0,25000		
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>82 764,71</b>
15	28697052.AR	Dno šachtové DN 400 přímý průtok DN 160	kus	3,00000	1 018,80	3 056,40
16	286971402R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm Tegra 425	kus	3,00000	1 546,20	4 638,60
17	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	3,00000	239,85	719,55
18	2869810193R	Adaptér šachtový PP Q-Bic d=400/315 440x210 mm, černá barva	kus	3,00000	4 702,50	14 107,50
19	55243081.AR	Poklop litinový pochůzný DN 400 A15 - DN 400	kus	3,00000	918,00	2 754,00
20	28651661.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	9,00000	76,00	684,00
21	28651662.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	10,00000	76,00	760,00
22	28651660.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	2,00000	128,70	257,40

## Položkový rozpočet

S:	21-101_VCP_L Oprava místních komunikací v Rýmařově, ulice Husova	
O:	1	Objekt
R:	09	SO 302 - Úpravy splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
23	28651663.AR	Koleno kanalizační KGB 160/ 67° PVC	kus	3,00000	148,05	444,15
24	28611262.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	11,00000	804,00	8 844,00
25	28651813.AR	Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC	kus	1,00000	250,20	250,20
26	28611261.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000	kus	4,00000	506,00	2 024,00
27	28651693.AR	Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC	kus	1,00000	181,35	181,35
28	28611260.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	8,00000	188,00	1 504,00
29	286572271R	Odbočka sedlová KG PE-HD DN 150 pro napojení KG k DN 250-800	kus	3,00000	2 268,00	6 804,00
30	286971041R	Spojka "IN SITU" DN 160	kus	3,00000	315,00	945,00
31	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	4,00000	765,00	3 060,00
32	55241713R	Poklop litina 600/100 D400	kus	3,00000	6 025,00	18 075,00
výměna poklopů na stávající kanalizaci						
33	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	6,00000	592,00	3 552,00
34	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	71,00000	25,00	1 775,00
35	8996310A0	Tlakové zkoušky potrubí DN150 mm	m	71,00000	30,00	2 130,00
- tlaková zkouška potrubí přípojek						
36	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	71,00000	20,00	1 420,00
- zkouška těsnosti potrubí přípojek						
37	283141494R	Fólie výstražná pro kanal. š. 300 mm šedá	m	71,00000	5,00	355,00
- výstražná fólie nad stokou a přípojkami						
38	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	úsek	3,00000	800,00	2 400,00
- zabezpečení konců kanalizačního potrubí						
39	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	28,00000	72,27	2 023,56
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>7 124,17</b>
40	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	120,74870	59,00	7 124,17
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty						
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>9 590,00</b>
41	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	68,50000	62,00	4 247,00
42	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	68,50000	56,00	3 836,00
- naložení sypaniny						
43	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	68,50000	22,00	1 507,00
Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.						

## Položkový rozpočet

S:	21-101_VCP_L Oprava místních komunikací v Rýmařově, ulice Husova	
O:	1	Objekt
R:	10	SO 401 - Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>384 961,13</b>
1	001	Navýšení kubatur výkopu - ČEZ	kpl	1,00000	94 162,78	94 162,78
2	002	Navýšení kubatur výkopu - CETIN	kpl	1,00000	160 311,35	160 311,35
3	003	VCP dle přiloženého rozpočtu	kpl	1,00000	130 487,00	130 487,00

Změna typu stožáru, nástřik požadovanou barvou RAL, 1 sloup navíc vč. připojení a zemních prací - viz. samostatný rozpočet